terça-feira, 5 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01085 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

  ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

  CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00

  Setor de Licitações

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O Município de Barra do Mendes, faz saber que realizará Credenciamento n° 003/2024.
Objeto: Credenciamento individual de pessoa física, Microempreendedor Individual
(MEI) e pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação de veículos com motorista
para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual, de
acordo com as linhas e roteiros, nos dias de atividade escolar, nos turnos e horários
programados, observando o percurso nos roteiros previamente estabelecidos, a lotação
máxima do veículo e velocidade estabelecida. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura
ou na página/diário oficial do município: https://www.barradomendes.ba.gov.br/ Início
do recebimento dos documentos de habilitação e propostas de preços a partir do dia 22 de
fevereiro à 31 de dezembro de 2024. Local de entrega e maiores informações: Setor de
Licitações e Contratos, situado na Rua Álvaro Campos de Oliveira, n° 82, Centro, CEP
44.990-000 – Barra do Mendes - BA. Horário das 08:00 às 12:00 h. E-mail
licitacoes@barradomendes.ba.gov.br 21/02/2024. Deyane Martins Custódio/Agente de
Contratação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC333154D10BF35EC3E3B5667FA637B6